

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Trebo ApS

Herstedvang 10, 2620 Albertslund

CVR-nr. 39 44 51 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Sigurd Lilienfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trebo ApS Herstedvang 10 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 39 44 51 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sigurd Lilienfeldt, formand Christian Winther Jens Munch-Hansen Jesper Gravlund Nielsen
Direktion	Andreas Leth Bockhoff Thomas Trebbien
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve virksomhed med produktion, handel, service og udvikling inden for automatiseret plastsortering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er i 2023 foretaget kontant kapitalforhøjelse med kr. 29.939.518.

Selskabet har i 2023 etableret produktionshal til sortering af plastaffald for kunder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets udviklingsprojekter indregnes som anlægsaktiv i årsrapporten med t.kr. 23.308 fratrukket periodisering af tilskud til projekter. Der er usikkerhed forbundet med indregning af udviklingsaktiver ifm. vurdering af de fremtidige indtægter vedr. udviklingsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.669.487 kr. mod 1.438.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.076.061 kr. mod -3.969.841 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 980 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,71 % af selskabskapitalen.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et underskud for 2024 ifm. forsat udviklingsaktivitet men en positiv likviditetsreserve ifm. tilførsel af yderligere likviditet i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-3.669.487	1.438.761
2 Personaleomkostninger	-10.447.929	-7.917.092
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-859.399	-86.215
Andre driftsomkostninger	-1.830	0
Driftsresultat	-14.978.645	-6.564.546
Andre finansielle indtægter	27.121	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-135.519	-138.345
Resultat før skat	-15.087.043	-6.702.891
4 Skat af årets resultat	3.010.982	2.733.050
Årets resultat	-12.076.061	-3.969.841
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.076.061	-3.969.841
Disponeret i alt	-12.076.061	-3.969.841

Balance 31. december

Aktiver			
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
Anlægsaktiver			
5	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	24.952.932	0
6	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.053.937	775.586
7	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.575.440	16.191.565
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.582.309</u>	<u>16.967.151</u>
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.710.012	315.330
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.710.012</u>	<u>315.330</u>
9	Deposita	1.014.270	866.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.270</u>	<u>866.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.306.591</u>	<u>18.148.502</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	564.182	101.129
10	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.244.147	382.353
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	30.236
	Tilgodehavende selskabsskat	3.010.982	1.981.957
	Andre tilgodehavender	1.585.609	1.756.791
	Periodeafgrænsningsposter	159.946	1.263.845
	Tilgodehavender i alt	<u>6.564.866</u>	<u>5.516.311</u>
	Likvide beholdninger	7.890.262	7.643.571
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.455.128</u>	<u>13.159.882</u>
	Aktiver i alt	<u>49.761.719</u>	<u>31.308.384</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
11 Virksomhedskapital	138.304	107.940
Reserve for udviklingsomkostninger	23.032.130	12.629.421
Overført resultat	17.391.076	9.960.692
Egenkapital i alt	40.561.510	22.698.053
Gældsforpligtelser		
12 Kreditinstitutter i øvrigt	1.087.720	1.518.771
13 Periodeafgrænsningsposter	5.498.073	5.294.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.585.793	6.812.827
Kortfristet del af langfristet gæld	1.270.564	131.183
Gæld til pengeinstitutter	42.792	26.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	647.264	1.179.551
Anden gæld	653.796	460.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.614.416	1.797.504
Gældsforpligtelser i alt	9.200.209	8.610.331
Passiver i alt	49.761.719	31.308.384

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

14 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	103.788	0	2.939.515	17.591.734	20.635.037
Kontant kapitaludvidelse	4.152	6.028.705	0	0	6.032.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.969.841	-3.969.841
Overført til overført resultat	0	-6.028.705	0	6.028.705	0
Overført fra Overført resultat	0	0	9.689.906	0	9.689.906
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-9.689.906	-9.689.906
Egenkapital 1. januar 2023	107.940	0	12.629.421	9.960.692	22.698.053
Kontant kapitaludvidelse	30.364	29.909.154	0	0	29.939.518
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-12.076.061	-12.076.061
Overført til overført resultat	0	-29.909.154	0	29.909.154	0
Overført fra Overført resultat	0	0	10.402.709	0	10.402.709
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-10.402.709	-10.402.709
	138.304	0	23.032.130	17.391.076	40.561.510

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er i 2023 foretaget kontant kapitalforhøjelse på kr. 29.939.518.

Selskabet har i 2023 etableret produktionshal til sortering af plastaffald for kunder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.813.968	7.463.021
Pensioner	466.279	338.560
Andre omkostninger til social sikring	60.587	48.659
Personaleomkostninger i øvrigt	107.095	66.852
	<u>10.447.929</u>	<u>7.917.092</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.466
Andre finansielle omkostninger	135.519	127.879
	<u>135.519</u>	<u>138.345</u>
4. Skat af årets resultat		
Skatte kreditordning	<u>-3.010.982</u>	<u>-2.733.050</u>
	<u>-3.010.982</u>	<u>-2.733.050</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	72.231	0
Overførsler	25.302.407	0
Kostpris 31. december 2023	25.374.638	0
Årets afskrivninger	-421.706	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-421.706	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	24.952.932	0
<p>Udviklingsprojekter vedrører udvikling af anlæg til plastsortering og rensning af plastaffald til genanvendelse i produktioner. Virksomheden har udviklet en maskine til sortering af industriel plast, der kan sortere selv komplekse plastfraktioner ud fra densitetsforskel mellem plasttyperne. Sorteringsmaskinen forventes anvendt i forbindelse med sortering af plastaffald for kunder til genanvendelse af plastaffaldet i kundernes produktion.</p> <p>Fremtidigt salg vurderes at generere positive pengetrømme i selskabet.</p>		
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2023	775.586	432.595
Tilgang i årets løb	296.180	342.991
Kostpris 31. december 2023	1.071.766	775.586
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-17.829	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-17.829	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.053.937	775.586

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
7. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2023	16.191.565	3.768.609
Tilgang i årets løb	13.686.282	12.422.956
Overførsler	-25.302.407	0
Kostpris 31. december 2023	4.575.440	16.191.565
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.575.440	16.191.565
<p>Udviklingsprojekter vedrører udvikling af anlæg til plastsortering og rensning af plastaffald til genanvendelse i produktioner. Virksomheden har udviklet en maskine til sortering af industriel plast, der kan sortere selv komplekse plastfraktioner ud fra densitetsforskel mellem plasttyperne. Sorteringsmaskinen forventes anvendt i forbindelse med sortering af plastaffald for kunder til genanvendelse af plastaffaldet i kundernes produktion.</p> <p>Fremtidigt salg vurderes at generere positive pengetrømme i selskabet.</p>		
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	473.061	123.271
Tilgang i årets løb	3.843.875	349.790
Afgang i årets løb	-59.230	0
Kostpris 31. december 2023	4.257.706	473.061
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-157.731	-71.516
Årets afskrivninger	-389.963	-86.215
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-547.694	-157.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.710.012	315.330
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	866.021	45.675
Tilgang i årets løb	148.249	820.346
Kostpris 31. december 2023	1.014.270	866.021
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.014.270	866.021

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.244.147	382.353
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.244.147	382.353
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.244.147	382.353
	1.244.147	382.353
11. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 58.824 A anparter a 1 kr. og 49.116 B anparter a 1 kr.		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 980 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,71 % af selskabskapitalen.		
Selskabet har udstedt warrants til udvalgte medarbejdere og aktionærer.		
Der er i 2023 foretaget nominel kapitalforhøjelse med kr. 30.364.		
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
12. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.636.663	1.649.954
Heraf forfalder inden for 1 år	-548.943	-131.183
	1.087.720	1.518.771
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
13. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	6.219.694	5.294.056
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-721.621</u>	<u>0</u>
	<u>5.498.073</u>	<u>5.294.056</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.611.586</u>	<u>0</u>

Periodeafgrænsningsposter vedrører tilskud til udviklingsprojekter, som indtægtsføres i takt med afskrivning på udviklingsprojekter.

14. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 54 måneder i alt t.kr. 9.128.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Trebo Holding ApS, CVR-nr. 39444720 pr. 29. marts 2023.